СОВЕТ    ЛЕСНОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестьдесят седьмая сессия  четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ

  27.12.2024 г.
                 №  77

      п.Лесной

О размере должностного оклада по младшей должности
муниципальной службы Лесного сельского поселения «специалист»

В соответствии с Федеральным законом « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области «Об оплате труда муниципальных служащих в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», Указом Губернатора Омской области от 16.02.2018г. № 18  «О должностном окладе по младшей должности государственной гражданской службы Омской области «Специалист»,  руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района, Совет Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской
 области РЕШИЛ:
   1. Установить размер должностного оклада  по младшей должности муниципальной службы в Администрации Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «специалист» в размере 6 330,00 рублей.
       2. Решение Совета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района от 27.09.2023г. № 35 «О размере должностного  оклада  по младшей должности муниципальной службы Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской  области   «специалист»»,  признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
       4. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать), в том числе разместить на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в                 сети  «Интернет».

Председатель Совета

Лесного сельского поселения                                                    З. С. Паршенцева

Глава

Лесного  сельского поселения                                                         Н. П. Бутакова